
令和4年10月分

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備 考

塩釜港湾・空港整備事務所庁舎空気調和機部
品交換
一式

分任支出負担行為担当官代理
塩釜港湾・空港整備事務所副所
長
金子　公彦
多賀城市明月1-4-6

令和4年10月13日
空調技工（株）
宮城県仙台市太白区萩ヶ丘
21-15

5370001001641 一般競争入札 1,425,600円 1,309,000円 91.82%

酒田港湾事務所庁舎冷暖房装置取替
一式

分任支出負担行為担当官
酒田港湾事務所長　藤原　弘道
酒田市光ヶ丘５－２０－１７

令和4年10月25日
山形空調（株）
山形県鶴岡市大淀川字洞合
２２

9390001005224 一般競争入札 2,190,375円 1,617,000円 73.82%

酒田港鋼構造物切断解体
一式

分任支出負担行為担当官
酒田港湾事務所長　藤原　弘道
酒田市光ヶ丘５－２０－１７

令和4年10月28日
（有）錦木分店
宮城県石巻市相野谷字飯野
川町３８番地

2370302001839 一般競争入札 2,882,000円 2,508,000円 87.02%

仙台塩釜港港湾業務艇「ひより」修理
一式

分任支出負担行為担当官
仙台港湾空港技術調査事務所長
佐々木　均
仙台市宮城野区五輪1ｰ3ｰ20

令和4年10月14日
(株)鈴木造船所
宮城県石巻市西浜町１番地
３２

3370301000691 一般競争入札 10,527,000円 9,768,000円 92.79%

秋田港港湾業務艇「あきかぜ」中間検査修理
一式

分任支出負担行為担当官
仙台港湾空港技術調査事務所長
佐々木　均
仙台市宮城野区五輪1ｰ3ｰ20

令和4年10月28日
(有)家岸造船所
山形県酒田市宮野浦字家岸
５８５番地

9390002008069 一般競争入札 9,867,000円 9,308,200円 94.34%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1 / 1 ページ


